[bookmark: _Toc450212414]建安政采公字〔2018〕8号
许昌市建安区食品药品监督管理局
创建国家食品安全城市食品抽样检测项目
变更公告
各潜在投标商：
建安政采公字〔2018〕8号许昌市建安区食品药品监督管理局创建国家食品安全城市食品抽样检测项目招标文件变更内容如下：
原招标文件中如下内容做变更：
1. 第二章合同条款：协议事项：“许昌市建安区食品药品监督管理局2017年食品安全抽样检验工作”；
2. 第四章投标文件格式封面：项目名称为“2018年食品安全抽样检验机构公开招标项目”；
3. 第四章投标文件格式中附表1食品安全抽检品种及项目表附注：“注：a.具体食品的检验项目设置详见《国家食品安全监督抽检实施细则（2018年版）》”；
现全部变更为：
1. 第二章合同条款：协议事项：“创建国家食品安全城市食品抽样检测项目”；
2. 第四章投标文件格式封面：项目名称为“创建国家食品安全城市食品抽样检测项目”；
3.第四章投标文件格式中附表1食品安全抽检品种及项目表附注：“注：a.具体食品的检验项目设置详见《国家食品安全监督抽检实施细则（2018年版）》；b.食用农产品的品种和检测项目详见《河南省食用农产品指定项目》”。《河南省食用农产品指定项目》见附件。
本项目报名时间原来为2018年4月19日至2018年 4 月25日,现变更为2018年4月19日至2018年 4 月27日。其他内容不变，特此公告。
招 标 人：许昌市建安区食品药品监督管理局
联 系 人：姜永卓
联系电话：13569950819
地    址：许昌市建安区尚集镇107国道许开路交叉口
招标代理机构：智远工程管理有限公司
联 系 人：康栋
联系电话：18738188207
地    址：郑州市高新区莲花街11号纽科企业1号楼A座4层

许昌市建安区食品药品监督管理局
2018年4 月 20 日

	[bookmark: _GoBack]河南省食用农产品指定检验项目

	食品大类（一级）
	食品亚类（二级）
	食品品种（三级）
	食品细类（四级）
	风险等级
	抽检项目a

	食用农产品
	畜禽肉及副产品
	畜禽肉
	畜肉
	高
	克伦特罗、沙丁胺醇、莱克多巴胺、氯霉素

	禽肉
	高
	多西环素（强力霉素）、土霉素、氯霉素

	畜禽肉及副产品
	畜禽肉
	畜内脏
	高
	克伦特罗、沙丁胺醇、莱克多巴胺

	禽内脏
	高
	多西环素（强力霉素）、土霉素、氯霉素

	蔬菜
	蔬菜（含冬季大棚蔬菜）
	鲜食用菌
	较高
	二氧化硫残留量、腐霉利、乐果

	结球甘蓝（芸薹属类蔬菜）
	较高
	克百威、氧乐果、甲萘威

	花椰菜（芸薹属类蔬菜）
	较高
	克百威、氧乐果、甲萘威

	菠菜（叶菜类蔬菜）
	较高
	氧乐果、毒死蜱、对硫磷、克百威、阿维菌素

	茄子（茄果类蔬菜）
	较高
	克百威、氧乐果、甲胺磷

	辣椒（茄果类蔬菜）
	较高
	克百威、氧乐果、甲胺磷

	黄瓜（瓜类蔬菜）
	较高
	克百威、氧乐果、甲胺磷

	菜豆（豆类蔬菜）
	较高
	克百威、氧乐果、甲胺磷

	马铃薯（根茎类和薯芋类蔬菜）
	较高
	克百威、氧乐果、甲胺磷

	韭菜（鳞茎类蔬菜）
	较高
	毒死蜱、腐霉利、氧乐果、多菌灵、克百威、氯氰菊酯和高效氯氰菊酯、甲胺磷、甲拌磷

	芹菜（叶菜类蔬菜）
	较高
	毒死蜱、氧乐果、克百威、阿维菌素、甲拌磷、对硫磷、敌敌畏

	普通白菜（叶菜类蔬菜）
	较高
	毒死蜱、克百威、氧乐果、甲基异柳磷、阿维菌素、啶虫脒、氟虫腈、甲胺磷、甲基对硫磷

	豇豆（豆类蔬菜）
	较高
	阿维菌素、氧乐果、克百威、氯氰菊酯和高效氯氰菊酯、乐果

	番茄（茄果类蔬菜）
	较高
	氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐、毒死蜱、氧乐果、苯醚甲环唑、阿维菌素

	姜（根茎类和薯芋类蔬菜）
	较高
	总汞（以Hg计）、克百威、辛硫磷

	豆芽
	较高
	亚硫酸盐（以SO2计）、6-苄基腺嘌呤（6-BA）